PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

RETIFICAÇÃO 02/2019

O Prefeito de Muriaé-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 002/2019, referente ao Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICAM ALTERADOS os itens 4.23., 4.24. e 10.1. conforme abaixo:

4.23. O valor da taxa de inscrição será devolvido ao candidato nos casos de suspensão, cancelamento,
alteração da data prevista para a realização da prova, não realização do Concurso Público ou no caso de
exclusão do cargo pleiteado.

4.24. Nos casos de suspensão, cancelamento, não realização do Concurso Público e/ou exclusão de cargo, a
solicitação da devolução da taxa deverá ser entregue em até 30 (trinta) dias após o ato que os ensejou.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Muriaé, 17 de julho de 2019

IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS
PREFEITO MUNICIPAL DE MURIAÉ